

**ROTTA CASA E CONSTRUÇÃO**

Avenida Ângelo Macalos,, 256 - Centro

Espumoso/RS

CEP: 99400-000 FONE: (54)3383-1366

E-MAIL: rottacasaconstrucao@hotmail.com

**Nº: 124740****STATUS: Orçamento**

DATA: 02/09/2024

**CLIENTE****517 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO**

PRACA BORGES DE MEDEIROS S/N CENTRO

Espumoso/RS CEP: 99400000

CNPJ: 87.612.743/0001-09 I.E.: /

FONE: 54 3383 4450

TRANSPORTADOR:

**ITENS DA PRÉ-VENDA**

	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	55670	UNIAO 1" 1/2 INTERNA P/ MANGUEIRA	UN	10,00	8,00	80,00
2	515	CAP 20MM SOLDAVEL TIGRE	UN	20,00	2,40	48,00
3	53929	MANGUEIRA PRETA 1" 1/2 X 3.5MM	MT	100,00	10,25	1.025,00
4	13340	MANGUEIRA PRETA 3/4" X 1.5MM	MT	1.500,00	2,60	3.900,00
5	22390	TUBO AGUA 25MM PLASTILIT	MT	1.000,00	4,30	4.300,00
6	2965	TUBO AGUA 40MM TIGRE	MT	208,00	19,90	4.139,20
7	517	CAP 25MM SOLDAVEL TIGRE	UN	20,00	3,00	60,00
8	520	CAP 40MM SOLDAVEL TIGRE	UN	20,00	4,80	96,00
9	44555	REGISTRO ESFERA TIGRE SOLD. 25MM	UN	5,00	20,00	100,00
10	2370	REGISTRO ESFERA HERC SOLD. 40MM REF 3169	UN	5,00	23,30	116,50
11	757	COLA P/ CANO 175GR TIGRE	UN	20,00	35,90	718,00
12	1	ABRACADEIRA 3/4" A 1.1/16" 19 X 27MM	UN	20,00	5,00	100,00
13	6912	ABRACADEIRA 2" 27 X 51MM	UN	20,00	8,00	160,00
<b>TOTAL:</b>				<b>2.948,00</b>		<b>14.842,70</b>

**OBSERVAÇÕES:**

Funcionário: Anellise Paulus - @ - Natureza Operação: 3.Cupom Eletrônico a Vista - DECLARO TER RECEBIDO A MERCADORIA ACIMA CITADA E A MESMA ENCONTRA-SE EM PERFEITO ESTADO.

Assinatura do Cliente

Assinatura do Vendedor

31.276.452/0001-24